Załącznik nr 12 
do Zarządzenia Nr 62/12
Burmistrza Miasta i Gminy 0siek z dnia 07 września 2012  roku
PROJEKT PLANU  WYDATKÓW GIMINNEGO OŚRODKA POM0CY SPOŁECZNEJNA ROK 2013
……………………………………………..
(nazwa i adres jednostki)








Dział 852
Rozdział 85202
A. Planowane wydatki bieżące:

	Określenie paragrafu
	Planowana kwota
	Uwagi

	§ 4330 – Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego (opłaty za pobyt w domu pomocy społecznej)
	
	

	1) 
	
	

	2) 
	
	

	3) 
	
	

	4) 
	
	

	5)
	
	

	6)
	
	

	7)
	
	









Rozdział 85212

B. Część informacyjna

	Lp.
	Określenie stanowiska pracy
	Plan – liczba etatów

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	


C. Planowane wydatki bieżące:

	Określenie paragrafu
	Planowana kwota
	Uwagi

	§ 3110 – Świadczenia społeczne
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników, w tym
	
	

	Stanowisko
	Liczba etatów
	Stawka
	Łącznie
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	1) dodatek za wysługę lat, w tym:
	
	

	2) premia miesięczna 
	
	

	3) dodatek funkcyjny, w tym
	
	

	Funkcja
	Ilość
	Kwota
	Łącznie
	
	

	a) kierownik
	
	
	
	
	

	b) inne (wymienić jakie)
	
	
	
	
	

	c) 
	
	
	
	
	

	4) specjalny fundusz na nagród w wysokości 1 % planowanych rocznych wynagrodzeń osobowych
	
	

	5) nagroda jubileuszowa, w tym:
	
	

	Ilość osób
	Kwota
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	6) odprawa emerytalno – rentowa, w tym:
	
	

	Ilość osób
	Kwota
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	7) ekwiwalenty za urlop wypoczynkowy
	
	

	8) inne (wymienić jakie)
	
	

	§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenia roczne
	
	

	§ 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne
	
	

	§ 4120 – Składki na fundusz pracy
	
	

	§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe (wymienić jakie):
	
	

	1)
	
	

	2)
	
	

	3)
	
	

	4)
	
	

	§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia, w tym:
	
	

	1) 
	
	

	2) 
	
	

	3)
	
	

	4)
	
	

	5)
	
	

	6)
	
	

	§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych
	
	

	1) badania okresowe (liczba badań ……... * koszt badania …………….)
	
	

	§ 4300 - Zakup usług pozostałych
	
	

	1) 
	
	

	2) 
	
	

	3) 
	
	

	4)
	
	

	5) 
	
	

	6) 
	
	

	7)
	
	

	§ 4410 - Podróże służbowe krajowe
	
	

	§ 4430 - Różne opłaty i składki
	
	

	1) 
	
	

	2) 
	
	

	3)
	
	

	4)
	
	

	§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
	
	

	§ 4700 – Szkolenia pracowników 
Ilość szkoleń - , cena -
	
	

	
	
	

	
	
	

	§ inne (wymienić jakie)
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	RAZEM:
	
	X


Rozdział 85213

D. Planowane wydatki bieżące:

	Określenie paragrafu
	Planowana kwota
	Uwagi

	§ 4130 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne
	
	

	1)
	
	

	2)
	
	

	3)
	
	


Rozdział 85214

E. Planowane wydatki bieżące:

	Określenie paragrafu
	Planowana kwota
	Uwagi

	§ 3110 – Świadczenia społeczne
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	§ 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne
	
	

	§ 4300 - Zakup usług pozostałych
	
	

	1) 
	
	

	2) 
	
	

	3) 
	
	

	4)
	
	

	5) 
	
	

	6) 
	
	

	7)
	
	

	§ inne (wymienić jakie)
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	RAZEM:
	
	X


Rozdział 85220
F. Planowane wydatki bieżące:

	Określenie paragrafu
	Planowana kwota
	Uwagi

	§ 3110 – Świadczenia społeczne
	
	

	1)
	
	

	2)
	
	

	3)
	
	

	4)
	
	

	5)
	
	

	6)
	
	

	7)
	
	


Rozdział 85219

G. Część informacyjna

	Lp.
	Określenie stanowiska pracy
	Plan – liczba etatów

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	


H. Planowane wydatki bieżące:

	Określenie paragrafu
	Planowana kwota
	Uwagi

	§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników, w tym
	
	

	Stanowisko
	Liczba etatów
	Stawka
	Łącznie
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	1) dodatek za wysługę lat, w tym:
	
	

	2) premia miesięczna 
	
	

	3) dodatek funkcyjny, w tym
	
	

	Funkcja
	Ilość
	Kwota
	Łącznie
	
	

	a) kierownik
	
	
	
	
	

	b) inne (wymienić jakie)
	
	
	
	
	

	c) 
	
	
	
	
	

	4) specjalny fundusz na nagród w wysokości 1 % planowanych rocznych wynagrodzeń osobowych
	
	

	5) nagroda jubileuszowa, w tym:
	
	

	Ilość osób
	Kwota
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	6) odprawa emerytalno – rentowa, w tym:
	
	

	Ilość osób
	Kwota
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	7) ekwiwalenty za urlop wypoczynkowy
	
	

	8) inne (wymienić jakie)
	
	

	§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenia roczne
	
	

	§ 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne
	
	

	§ 4120 – Składki na fundusz pracy
	
	

	§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe (wymienić jakie):
	
	

	1)
	
	

	2)
	
	

	3)
	
	

	4)
	
	

	§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia, w tym:
	
	

	1) 
	
	

	2) 
	
	

	3)
	
	

	4)
	
	

	5)
	
	

	6)
	
	

	§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych
	
	

	1) badania okresowe (liczba badań ……... * koszt badania …………….)
	
	

	§ 4300 - Zakup usług pozostałych
	
	

	1) 
	
	

	2) 
	
	

	3) 
	
	

	4)
	
	

	5) 
	
	

	6) 
	
	

	7)
	
	

	§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
	
	

	§ 4370 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
	
	

	§ 4410 - Podróże służbowe krajowe
	
	

	§ 4430 - Różne opłaty i składki
	
	

	1) 
	
	

	2) 
	
	

	3)
	
	

	4)
	
	

	§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
	
	

	§ 4700 – Szkolenia pracowników 
Ilość szkoleń - , cena -
	
	

	
	
	

	§ inne (wymienić jakie)
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	RAZEM:
	
	X


Rozdział 85295
I. Planowane wydatki bieżące:

	Określenie paragrafu
	Planowana kwota
	Uwagi

	§ 3110 – Świadczenia społeczne
	
	

	1)
	
	

	2)
	
	

	3)
	
	

	4)
	
	

	5)
	
	

	§ inne 
	
	

	
	
	


J. Planowane wydatki majątkowe (inwestycyjne):
	Plan rzeczowo – finansowy remontów kapitalnych bądź inwestycji

	Lp.
	Nazwa zadania
	Planowane koszty
	Źródła pokrycia kosztów, w tym:

	
	
	
	Z budżetu
	Z innych źródeł (proszę wymienić jakich):

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Rozdział 85228 

K. Część informacyjna

	Lp.
	Określenie stanowiska pracy
	Plan – liczba etatów

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	


L. Planowane wydatki bieżące:

	Określenie paragrafu
	Planowana kwota
	Uwagi

	§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników, w tym
	
	

	Stanowisko
	Liczba etatów
	Stawka
	Łącznie
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	1) dodatek za wysługę lat, w tym:
	
	

	2) premia miesięczna 
	
	

	3) dodatek funkcyjny, w tym
	
	

	Funkcja
	Ilość
	Kwota
	Łącznie
	
	

	a) kierownik
	
	
	
	
	

	b) inne (wymienić jakie)
	
	
	
	
	

	c) 
	
	
	
	
	

	4) specjalny fundusz na nagród w wysokości 1 % planowanych rocznych wynagrodzeń osobowych
	
	

	5) nagroda jubileuszowa, w tym:
	
	

	Ilość osób
	Kwota
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	6) odprawa emerytalno – rentowa, w tym:
	
	

	Ilość osób
	Kwota
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	7) ekwiwalenty za urlop wypoczynkowy
	
	

	8) inne (wymienić jakie)
	
	

	§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenia roczne
	
	

	§ 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne
	
	

	§ 4120 – Składki na fundusz pracy
	
	

	§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe (wymienić jakie):
	
	

	1)
	
	

	2)
	
	

	3)
	
	

	4)
	
	

	§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia, w tym:
	
	

	1) 
	
	

	2) 
	
	

	3)
	
	

	4)
	
	

	5)
	
	

	6)
	
	

	§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych
	
	

	1) badania okresowe (liczba badań ……... * koszt badania …………….)
	
	

	§ 4300 - Zakup usług pozostałych
	
	

	1) 
	
	

	2) 
	
	

	3) 
	
	

	4)
	
	

	5) 
	
	

	6) 
	
	

	7)
	
	

	§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
	
	

	§ 4370 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
	
	

	§ 4410 - Podróże służbowe krajowe
	
	

	§ 4430 - Różne opłaty i składki
	
	

	1) 
	
	

	2) 
	
	

	3)
	
	

	4)
	
	

	§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
	
	

	§ 4700 – Szkolenia pracowników
Ilość szkoleń - , cena
	
	

	
	
	

	
	
	

	§ inne (wymienić jakie)
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	RAZEM:
	
	X


………………………… 
 


……………………………………………
(miejscowość i data)




(podpis i pieczęć organu sporządzającego)
